
Vytiš tě no bez prflo Statutární mě sto

Typ:

Právnickáosoba Č R

Plátce DPH: ANO

IČ O Idatum narození (fyzickáosoba):
‚ 44990260

Fyzicka ocoba Č R

NEi

Právní forma: Církevní právnickáosoba

Adresa sidb / bydliš tě (fyzickáosoba): Třída Kpt. Jaroš e 9, 602 00 Brno

Telefon: 567 563 671

E-mail: reditelswi@brno.charita.cz

Web: www.jihlava.charita.cz

‚J

Zádost o finanční dotaci
na sociální služ bu,

konkrétní účel v rámci realizovanéčinnosti
neziskového sektoru v sociální oblasti,

preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru,

pro období 2025

Zadatel - poskytovatel sociální služ by I činnosti (nazev odpovídající registraci, u fyzícke osobyjmáno
a přijmenl)

J

Diecézní Charita Brno (poskytovatel Oblastní charita Jihlava I služ ba Centrum primární
prevence DOK Jihlava) V

Magistrát mě sta Jihlavy
DoručenD: 10.03.2025 10:50:11

C.j.: MMJ/OSV/80088/2025-
listy: O přílohy: 6 doruč,:D$

H I II I I IiIII IIIIIII flhII I III
j hI,‘p25jŮ en.y

Osoba zastupujíci ž adatele - právnickou osobu (v případě vice zastupujících osob uvést v příloze):

Jméno I název dle platného dokladu o právni subjektivitě : Pavel

Přijmeni: Kolmačka

Datum narozeni !lČ 0:

Právní důvod zastoupení — dolož it v přiloze: Vý pis z Rejstříku evidovaný ch právnický ch osob

Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě stí 97/1,58601 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044

ID DS jw5bxb4, e-mail: epodateIna(ä jíhIava-citq.cz I www.jlhlava.cz

Osoby s podílem v právnickéosobě - ž adateli (v případě vice osob uvést v přiloze):

Jméno! název die platného dokladu o právni subjektivitě ;

Příjmení:

Datum narozeni! IčO:

vý š e podílu — dolož it v přiloze:

Jihlava



Statutární mě sto •M1F‘T‘‘1

Osoby, v nichž máprávnickáosoba - ž adatel podii (v případě vice osob uvést v příloze):

Název dle platného dokladu o právní subjektivitě : Sanslmon s. r. o

IČ O: 26929228

Vý š e podílu — dolož it v přileze: 100%

Konkrétní účel — poskytovanásočlů!ň ílůž ba, náklad realizovaný v rámci činnosti, na jehož úhradu
bude dotace použ ita:
Centrum primární prevence DOK poskytuje š kolám intervence a odborné poradensM v oblasti primární

prevence rizikového chováni již 20 let. V rámci dlouhodobé spolupráce se š kolami realizuje prezenční
programy specificképrimární prevence (VPP, SPP) a dalš l poradenskéa metodický ch aktivity, čímž se snaž í
u dě tí a mládež e předcházet problémům spojený m s rizikový m chováním. Tě ž iš tě m práce je odborný přistup,

provázanost a návaznost aktivit, dále individuální přístup pro jednotlivétřídy, reflektování aktuálních potřeb a

úzkáspolupráce s pedagogy. V mnoha případech pracujeme se třídou od 1. až do 9. ročníku.

Primární cilovou skupinou jsou ž áci ZŠ , studenti 1. ročníku sŠ , třídni učitelé a š kolní metodici prevence (u

ž áků sledujeme pokračujicl růst potíž i v oblasti duš evního zdravil častě jš í naruš eni vztahů v třídním kolektivu).

Realizovanéaktivity:
• Programy vš eobecnéprimárnl prevence
‘ Programy selektivní primární prevence (naruš enévztahy ve třídě )

• Poradenství pro ž áky zš a studenty sŠ v návaznosti na program

• Konzultace a poradenství pro pedagogy v oblasti PP rizikového chováni a duš evního zdraví ž áků

‘ Setkání š kolnlch metodiků prevence 2 x ročně

• Vzdě lávání pedagogů v oblasti primární prevence rizikového chování

• Uzavřenározvojováskupina pro ž áky 7.- 9. tříd ZŠ (plánovanáod 09/25)

• Spolupráce s dalš ími organizacemi (PPP Jihlava, SVP Jihlava, Fokus Vysočina, KC Jihlava)

Zařízeni poskytuje svésluž by na základě Certifikace; vydalo MŠ MT; platnéod 8. 1.2015.

Náklady: Osobní náklady včetně OON a zákonný ch odvodů. Materiálovénákiady, služ by potřebnék zajiš tě ní

činnosti ajinéprovozní náklady.

Registrační čislo poskytovatele, sociální služ by a jeji označeni v registru poskytovatelů sociálních

služ eb: Certifikace č.35/14I1CE pro program š kolskévš eobecnéprimárni prevence

Zařizenl ž adatele, na kterébude dotace použ ita (název):

Centrum primární prevence DOK Jihlava

Vedoucí zařizenl: Mgr. Nikola Formanová

Adresa zařlzenl: Jakubskénámě stí 2, 586 01 Jihlava

Telefon:

E-mail: nikola.formanova(5iihlava.charita.cz

Web: Centrum primární prevence DOK Jihlava (charita.cz)

Působnost v krajich:
Kraj Vysočina

Počet už ivatelů tuzemský ch Izahraničnich** za předchozí rok: 3891 ž áků, 197 třidnlch učitelůlo
(Třídní učitelése účastní programu ajsou taképrimárnl cilovou skupinou, probíhás nimi konzultace před i po

programu a v připadě potřeby poradenství.)

Počet už ivatelů z Jihlavy za předchozí rok: 3891 ž áků, 197 třidních učitelů

Počet intervencí u klientů tuzemský ch I zahraničnich** za předchozí rok: 197 programů vš eobecné a

selektivní PP (pro 197 třid)/0; 197 konzultací s třídními učiteli (témata konzultaci: fungováni třídy na

programu, vztahy ve třídě , viditelné rizikové chováni, mož nosti následnépráce se třídou a dalš í individuální

strana 2 J 5



Statutární mě sto •Hľlfl‘?l

potřeby třídních učitelů) 3 poradenství pro třidní učitele (nejčastě ji témata: š ikana a dále psychicképroblémy
jednotlivý ch ž áků, pocity smutku a samoty, úzkosti, sebepoš kozování, poruchy přijmu potravy, takésuicidální
myš lenky, často jsou tyto informace předávány v rámci zpě tný ch vazeb od ž áků na program, nebo je lektorům
ž áci sdě lovali ústně v průbě hu programu).
Počet intervenci u klientů z Jihlavy za předchozi rok: 197 programů vš eobecné a selektivní PP; 197
konzultaci s třídními učiteli, 3 poradenství pro třídní učitele

Předpokladanénáklady (Kč)

Osobní náklady: 2618900,00 KČ

Provozní náklady: 277 300.00 Kč

Z toho služ by (energie, telefony, internet apod., nájemné, ...): 241 600,00

Celkovépředpokládanénáklady: 2 896 200,00 Kč

Celkivénáklady na sociální služ bu! činnost v předchozích Ueh ijÉ u.

Rok 2022 náklady: 2 157 518,71 Kč

Rok 2023 náklady: 2212 122,00 Kč

Rok 2024 náklady: 2419873,19 Kč

Předpokládanévyny(Č ).w

Dotace krajů ze zdrojů MPsVldotace MPSVldotace krajů: 870000,00 KČ

Příspě vky od úřadů práce: 0,00 Kč

Ohrady od už ivatelů: 514 000,00 Kč (za programy)

Dalš I zdroje: 922 200,00 Kč

Celkovépředpokládanévý nosy: 2 306 200,00 Kč

Předpokládanáztráta: 590 000,00 Kč

POŽ ADOVANÁ VÝ Š E DOTACE NA SOCIÁ LNI SLUŽ BU NEBO NA KONKRÉ TNI NAKLAD V RÁ MCI
REALIZOVANÉ Č INNOSTI (Kč): 590 000,00 KČ

Bankovní spojeni (pji4Rž tes,nlRuvu o účtu)

Peně ž ní ústav (název, adresa): Č SOB Jihlava, Masarykovo nám. 14

strana 3 I 5



Statutární mě sto FTn

Č íslo účtu: 108383744/0300

Variabilnl symbol:

Specifický symbol:

Na stejný účel byla statutárním mě stem Jihlava poskytnuta v předchozím roce dotace ve vý š i (Kč):

210 000,00 Kč

Ž adatel čestně prohlaš uje, ž e

- poskytnutlm dotace nedojde ve sledovaném období aktuálního kalendářního roku a dvou letech předchozích

k překročení maximální mož névý š e jemu poskytnutéveřejnépodpory v rež imu ‚de minimiC v částce 200.000

Euro,

- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu mě stu Jihlava, jím zřízený m

příspě vkový m organizacim a jím založ ený m obchodním společnostem, právnický m osobám, v nichž mámě sto

podíl a též vůči finančnímu úřadu,

- nemánedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejnézdravotni pojiš tě ni nebo na sociálnim zabezpečeni

nebo příspě vku na státní politiku zamě stnanosti,

- není v úpadku ani v hrozícím úpadku dle insolvenčního zákona.

VypracovaWa: Ing. Hana Fexová Datum, razítko a podpis:

Ing Pa“ eI DigitMně podepsal
I I I • V Ing. Pavel Kolmačka

í, ‚
Vj, Datum: 2025.02.28

r‘ .Ol r.a 17:09:36 +0100

Telefon: 567 563 671
Pozn. V přlpadě , ž e by dotace byla posouzena jako ‚de minimis,
nemúž eme ji přijmout.

‘Nehodicl se š krtnout.
‘W přlpadě ž ádného zahraničnlho klienta uvádě t nulu (xxiO).
***Vyplnl pouze ‘zickéa právnickéosoby - poskytovatelésluž eb v sociálnl oblasti, kterénejsou služ bami ve smyslu
zákona o sociálních služ bách, preventivnlho, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru z řad neziskového

sektoru,

Informace:
- Formulář ž ádosti pouze vyplň ujte. V ž ádném přlpadě neprovádě jte ve formuláři jakékoliv grafické

úpravy.
- V případě , ž e je vyplň ována ž ádost elektronicky, použ ívat netučný (normální) typ písma.

- Při nedostatku místa uvádě t informace na volně přilož ené listy.

- Nevyplně ně polož ky proš krtnout ev. vyplnit nulu.

- O zpracováni osobních údajů v případě podání ž ádosti;
Dle nařlzení Evropskéunie 2016/679, obecnénařízeni o ochraně osobních údajú, (GDPR), při zlskání

osobních údajů tý kajících se subjektu údajů (občana) přlmo od subjektu údajů, poskytne správce v

okamž iku získáni osobnlch údajů subjektu údajů tyto informace nezbytnépro zajiš tě ní spravedlivého a

transparentního zpracování:
Správcem osobnich údajů je statutární mě sto Jihlava, Masarykovo námě stí 97/1, 586 01 Jihlava, e

mail: eQodatelna(ä iihlava-citv.cz, telefon 565 591 111.

Kontaktni údaje pově řence pro ochranu osobních údajů:
Email: poverenec.GDPRjihlava-city.cz
Učelem zpracování je rozhodováni o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního mě sta Jihlavy dle

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů,

a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zně ni pozdě jš ích předpisů.

Osobni údaje jsou ulož eny do okamž iku naplně ni vš ech ustanoveni veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí

dotace včetně skartační lhůty.
Subjekt údajů máprávo pož adovat od správce přistup ke svý m osobním údajům, jejich opravu nebo

vý maz, popřipadě omezeni zpracování, a vznést námitku proti zpracováni. Dále má právo na

přenositelnost údajů, právo podat stíž nost u dozorového úřadu - Uřadu pro ochranu osobních údajů.

strana 41 5



Statutární mě sto •Mflitt.

Subjekt údajů má povinnost osobní údaje poskytnout v rámci povinností stanovený ch jednotlivý mi
právními předpisy, zejména zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů.
Tento předpis stanoví takédůsledky případného neposkytnuti osobních údajů.
Vice informací naleznete na webový ch stránkách www.jihlava.cz
(cesta: Mě sto a úřad/Povinnéinformace/Ochrana osobních údajů).

Pro naplně ni povinnosti statutárního mě sta Jihlavy, v souladu s ustanovením 5 9 odst. 2 zákona
Č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, vykonávat veřejnosprávní kontrolu
u ž adatelů o veřejnou finanční podporu, je, dle 5 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní
řád, ve zně ni pozdě jš ich předpisů, dnem doručení této ž ádosti zahájena předbě ž náveřejnosprávní
kontrola pově řený m zamě stnancem mě sta Madinou Č ernou, os. Č . 0127, zda plánovanéa připravované
operace odpovídají stanovený m úkolům veřejné správy a jsou v souladu s právními předpisy,
schválený m Komunitním plánem sociálních služ eb statutárního mě sta Jihlavy a s Dotačním programem
statutárního mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového sektoru v sociální oblasti.

Přilohy:
Povinnépro vš echny ž adatele:
- Smlouva o účtu.

Povinnépro ž adatele — registrovaného poskytovatele sociálních služ eb (při jejich nedolož eni v terminu
uvedeném v Č l. Vl. Dotačního programu statutárního mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového
sektoru v sociální oblasti nebude k ž ádosti přihlíž eno):
- Pově řeni Kraje Vysočina či MPSV k zajiš tě ni dostupnosti poskytováni sociálni služ by zařazením do
sítě veřejně podporovaný ch sociálních služ eb v Kraji Vysočina minimálně na ž ádanéobdobi.
- Smlouva s Krajem Vysočina či rozhodnuti MPSV o poskytnuti dotace (příspě vku na vyrovnávací platbu
za poskytování služ eb obecného hospodářského zájmu) pro obdobi uvedenév záhlavi ž ádosti.
- Stanovenávý š e vyrovnávaci platby Krajem Vysočina či MPSV na ž ádanéobdobi v aplikaci Vý kazy
sociálních služ eb, je-li v době podání ž ádosti k dispozici. Dolož it nejpozdě ji v terminu uvedeném v čI.
Vl. vý š e uvedeného dotačního programu.
- Stanovenávý š e vyrovnávací platby Krajem Vysočina či MPSV na předchozí obdobi
- Roční plán nákladů a vý nosů služ by na ž ádanéobdobi, ve struktuře nákladů a vý nosů, kteráodpovídá
programu OK služ by-poskytovatel, ve kterém organizace plánuji a podávají ž ádosti o dotaci.

Seznam příloh:
Smlouva o účtu
Plán nákladů a vý nosů na rok 2025 CPP DOK
Vý pis z Rejstřiku evidovaný ch právnický ch osob
Certifikát 2015
Dopis - informace k pozastaveni přijímáni ž ádosti o certifikaci

strana 5 ‚ 5



St


